
 

 

RESOLUCIÓN DE IMPUGNACIONES - LISTA DEFINITIVA DE POSTULANTES 

Concurso N° 360: Técnico Administrativo – Viedma 

 

I. El Tribunal Evaluador del Concurso N° 360 para el Ingreso 

Democrático e Igualitario al Ministerio Público Fiscal de la Nación, designado 

por Resolución ING N° 139/24, se dispone a resolver las impugnaciones 

presentadas contra el dictamen de evaluación publicado el 10 de diciembre del 

corriente. 

El artículo 46 del Reglamento para el Ingreso Democrático e 

Igualitario al Ministerio Público Fiscal de la Nación aprobado por Resolución 

PGN N° 507/14 (el “Reglamento de Ingreso”) establece que las evaluaciones 

del agrupamiento Técnico Administrativo serán confeccionadas por la 

Autoridad de Aplicación mediante un soporte informático y que su corrección 

será automatizada.  

Por otra parte, el artículo 49 del Reglamento de Ingreso dispone que 

los concursantes: “…podrán deducir impugnación contra el dictamen final por 

arbitrariedad manifiesta, error material o vicio grave de procedimiento. Serán desestimadas 

aquellas impugnaciones que constituyan una mera expresión de disconformidad con los criterios 

establecidos por el Tribunal Evaluador o no respeten los requisitos exigidos. El planteo deberá 

presentarse por escrito y de manera fundada a través de la plataforma informática habilitada 

para el concurso.” 

Asimismo, el referido artículo 49 dispone que el Tribunal Evaluador 

resolverá las impugnaciones. 

II. Conforme lo informado por la Autoridad de Aplicación, dentro 

del plazo previsto tres postulantes hicieron uso de la opción “Impugnar” en la 

plataforma informática. 

Ricardo Cabrera 

El postulante impugnó la parte práctica de su examen por considerar 

que “este apartado lo rendí de manera óptima ya que tuve la posibilidad de revisar el examen 

antes de enviarlo; de este modo no encuentro concordancia con la nota obtenida”. 

Asimismo, dice que no puede brindar prueba de ello “debido a que la 

plataforma informática me imposibilita ver mi examen”. En tal sentido, el 12 de 

diciembre la oficina de Ingreso Democrático le remitió copia completa de su 



examen a su casilla de mail registrada en el sistema informático, a lo que no se 

obtuvo respuesta ni ampliación de su descargo. 

En consecuencia, el Tribunal revisó su práctico y corroboró que 

Cabrera respondió de manera incorrecta las 3 consignas, por lo que se le 

asignaron 0 puntos.  

La primera le pedía encontrar el fallo tratado en el punto II de la 

compilación sobre Derecho Ambiental de 2019 entre los suplementos de 

jurisprudencia publicados en la página de la CSJN, a lo que el postulante 

seleccionó la opción a. “Minera Argentina Gold S.A. y otro c/ Estado Nacional 

s/acción declarativa de inconstitucionalidad”, cuando la correcta es c. “Majul, 

Julio Jesús c/ Municipalidad de Pueblo General Belgrano y otros s/acción de 

amparo ambiental”. 

La segunda le requería indicar la cantidad de medidas adoptadas 

respecto de niños, niñas y adolescentes en la provincia de Corrientes durante el 

año 2022 informada en el Mapa estadístico penal juvenil de la República 

Argentina, a lo que el postulante seleccionó la opción a. “35”, que es la cantidad 

de niños, niñas y adolescentes con medidas de privación de la libertad o 

alojamiento en instituciones, cuando la correcta es c. “40”. 

La tercera le solicitaba indicar entre las opciones qué oficina 

pertenece a la Procuraduría de Narcocriminalidad (PROCUNAR) creada por 

Resolución PGN N° 208/13. Cabrera eligió la c. “Lavado de Activos”, cuando 

la correcta es la b. “Información e Investigaciones”. La restante era la opción a. 

“Mercado de Capitales”. 

Por lo tanto, corresponde mantener su calificación y el estado de 

“Desaprobado” en el concurso. 

Javier Kril 

Pidió la vista de su examen, por lo que el 12 de diciembre la oficina 

de Ingreso Democrático dio cumplimiento al requerimiento enviándole copia de 

la evaluación a su casilla de correo electrónico registrada en la plataforma 

informática, sin recibir ninguna comunicación posterior de parte del interesado. 

Sin perjuicio de ello, el Tribunal procedió a la revisión integral de 

ambas instancias -teórico/práctica- sin detectar irregularidades, tanto en las 

consignas como en el desarrollo de la evaluación.  



 

 

Por lo expuesto, se decide mantener la nota y su estado de 

“Aprobado”. 

Giselle Marasco 

Solicitó conocer su calificación en forma numérica, “ya que solo veo un 

listado de aprobados y desaprobados sin saber en qué me equivoqué cuales errores cometí”.  

En atención a su pedido, el 13 de diciembre la oficina de Ingreso 

Democrático le envió un correo electrónico indicándole dónde podía visualizar 

la publicación del Dictamen de Evaluación con las notas, para lo cual le facilitó 

el link de acceso a la publicación correspondiente. Además, en el mismo mail, se 

adjuntó una copia de su examen completo con las respuestas brindadas en cada 

caso, sin recibir ninguna comunicación posterior. 

Sin perjuicio de ello, el Tribunal procedió a la revisión integral de 

ambas instancias -teórico/práctica- sin detectar irregularidades, tanto en las 

consignas como en el desarrollo de la evaluación.  

Por lo expuesto, se decide mantener la nota y su estado de 

“Desaprobada”. 

III. Consideraciones finales  

En virtud de lo expuesto, el Tribunal Evaluador designado por 

Resolución ING N° 139/24 ante el cual se sustancia el Concurso N° 360: 

Técnico Administrativo (Viedma) RESUELVE: rechazar las impugnaciones de 

Cabrera, Kril y Marasco, manteniendo sus calificaciones con sus respectivos 

estados en el concurso.  

IV. Habiendo finalizado entonces la etapa de impugnaciones, este 

Tribunal se encuentra en condiciones de presentar a la Autoridad de Aplicación 

la lista definitiva de postulantes en los términos del artículo 50 del Reglamento 

de Ingreso y tal como se consigna en el Anexo. 

Con ello se da por concluido el acto, firmando de conformidad los 

integrantes del Tribunal Evaluador. 



Apellido Nombre Documento

Nota 

Opción 

Múltiple

Nota 

Informática
Nota Final

Abel Otero Lara 35591077 100 100 100

Acosta Rodrigo Javier 34034886 90 70 82

Acosta Sabrina Belén 33006574 85 70 79

Acuña Valeria Leiza Noel 37749412 95 60 81

Agüero Dario Gerardo 25846112 95 100 97

Aguilar Leiva Lucia Guadalupe 39910394 100 70 88

Ajhuacho Choque Karina 35163706 90 100 94

Alaniz Oliva Agustina Daniela 37269781 80 100 88

Albarenque Leonel Nadir 41868296 75 100 85

Altamirano Yesica Ayelen 36756784 90 60 78

Alvarez Eliana Maribel 33848962 65 60 63

Alvarez Florencia Carina 37357295 100 60 84

Alvarez Valeria 33311594 90 100 94

Amarillo Fabián Gastón 33212272 100 100 100

Angel Eliana Soledad 35602550 75 70 73

Antón Silvina Edith 18318500 80 100 88

Aquino Alejandro 32029663 90 100 94

Aramayo Carla 44697708 85 100 91

Aramayo Carlos Facundo 28023485 70 100 82

Arce Rodrigo Jose Marcelo 30268811 95 60 81

Argüello Agustín César 35525637 85 60 75

Arias Agustina 40324626 85 100 91

Arias Julio Emanuel 41445646 100 100 100

Arrascoyta Balloi Valentina 43553949 80 100 88

Arroyo Corzo Hernan Atilio 41157661 60 70 64

Artero Alvaro 37212534 95 100 97

Artero Ramiro 33416614 75 70 73

Atienza Aurelio Miguel Vicente 30657705 80 70 76

Avila María Paula 34285670 90 70 82

Ayenao Cesar Luis 32148339 100 70 88

Baffetti Valentina 44755427 95 70 85

Baffoni Laura Cecilia 24187464 70 100 82

Bahamonde Anibal 35602626 90 70 82

Balboa Carolina 42818767 80 100 88

Banzato Luciana 29726155 95 100 97

Barbara Natalia 25200054 95 60 81

Barbara Diaz Gabriela Lorena 29508858 80 60 72

Barbieri Natalia 36192339 85 100 91

Barnes Cecilia Angela 29458267 75 60 69

Barrera Veronica Leonor 24167609 90 100 94

Barrientos Jezabel 41478200 95 100 97

Barrios Lorena Paola 31036079 90 100 94

Barrios Sánchez Fabio Adrián 29223557 70 100 82

Bastitta Georgina 95533267 60 60 60

Bayo Christian Martin 35591753 90 60 78

Benassi Andrea Soledad 35016527 95 100 97

ANEXO

LISTA DEFINITIVA POSTULANTES

Concurso Nº 360 - Técnico Administrativo



Benavidez Calvo Natalia Del Carmen 28616425 90 60 78

Benitez Debora Macarena 40110758 75 70 73

Bertolino Paula 29452926 65 70 67

Bolo De Dios Barbara Victoria 37868365 80 60 72

Bosch Estrada Liza Agustina 42517625 90 100 94

Brunori Romina 27019228 80 100 88

Busnadiego Gimena 39866541 90 60 78

Butvilovsky Andrea Carla 35415478 70 70 70

Caballero Lemoine Hector Ivan 41606953 100 60 84

Cailotto Marina 37213423 80 100 88

Caldera María Julieta 33541573 90 100 94

Calvi Norberto Javier 22483818 65 100 79

Calvo Jessica 29726289 80 60 72

Camaño Britos Pablo Federico 32682086 85 100 91

Caminos David Ordoner 25855199 100 70 88

Camperi Antonella Virginia 38352251 95 60 81

Canale Vanesa 29660893 90 70 82

Cañete Peleriti Paola Andrea 29109262 95 100 97

Canosa Katerine Soledad 35599602 100 100 100

Cantero Laura Ivana Yanina 29813557 95 100 97

Canteros Emanuel Alfredo 34331498 70 100 82

Caram Guadalupe 38092927 90 100 94

Cardinale Melisa 37212939 65 60 63

Carmona Julieta Cecilia 41478111 95 70 85

Carrasco Jesica Antonella 38824733 85 100 91

Casadei Jorgelina 33368729 85 100 91

Casas Susana Jovita 25200358 85 70 79

Casazza Gonzalo Antonio 31806393 95 100 97

Castillo Luca 42350475 95 100 97

Castrillo Aguirre Emanuel Jose 38790407 100 100 100

Castrillo Aguirre Lucia Brenda 44705067 90 100 94

Castro Ana Paula 31295067 90 60 78

Castro Norberto Darío 28518389 85 100 91

Castro Carreño Ana Paula 37662533 70 100 82

Catrileu Oscar Alberto 28558955 70 100 82

Cayupan Melina Rosario 37025373 80 60 72

Cea Cintia Estefania 32518499 75 60 69

Cea Noelia Antonella 36434307 85 60 75

Cejas Gastón Alberto 34349635 100 100 100

Cerda Rial Francis 43487510 95 60 81

Chiappe Catalina 39874683 85 70 79

Chico Angela Vanina 34668080 95 100 97

Chimatti Cecilia 33416526 95 60 81

Chupitea María Candelaria 28763239 95 100 97

Ciganda Cintia Valeria 31063472 60 60 60

Coisson Urriste Alejandro Juan 28485237 90 100 94

Collivignarelli Carlos Angel 28322554 75 60 69

Conci Sergio 34908103 95 60 81

Contreras Florencia Anabel 37994524 100 70 88

Cook María Elena 32830796 85 100 91

Coria Steel Maria Belen 32026529 100 100 100

Coronel Gustavo 41275151 100 100 100



Correa Peduzzi Franco Matias 33673449 100 100 100

Cosentino Karen 43217756 75 60 69

Crespi Maria Angelica 25449240 85 100 91

Cricelli Maria Elena 25545701 100 70 88

Cuello Carlos Armando 26075193 95 100 97

Cufré Antonela 34032539 95 100 97

Dagnillo Fausto Sebastian 40995144 95 100 97

D'ascanio Eber Alfonso 33239088 100 100 100

De Tezanos Pinto Caterina 43655156 80 70 76

Defelippe Juan Cruz 28730060 95 60 81

Despos Biondi Federico 38864717 95 100 97

Difilippo Florencia 33799375 90 100 94

Dignani Danilo Guillermo 36111501 100 100 100

Diocares Juan Marcos 28823102 80 60 72

Domínguez Ailen Lucia Victoria 39584910 100 100 100

Duarte Monica Soledad 28616443 80 70 76

Echezarreta Shary Denis 39869988 85 100 91

Ekerman Florencia Micaela 41955467 85 100 91

Elizondo Sofia 32485562 90 100 94

Estaye Monti Adrian 30265113 90 100 94

Falce Julieta 29237066 70 70 70

Farfán Carmen Gloria 26535104 100 100 100

Feola Ricardo Damian 26706290 75 70 73

Fernández Sabina 37756460 95 100 97

Fernández Yamila Belén 41766097 90 100 94

Fernández Lara Valentina Ximena 19028758 85 100 91

Ferreyra Antenor José 33234771 90 100 94

Ferreyra Franco 32302722 85 100 91

Ferría Franco Ariel 30608978 65 100 79

Ferría Javier Adrián 33416622 95 100 97

Ficarra Alejandro Daniel 41342999 100 100 100

Filipponi Analia Pamela 28616326 90 100 94

Filipponi Leila Lilen 41025062 95 60 81

Fink Franz Maximiliano 34349906 100 60 84

Flores César Darío 30726565 95 70 85

Flores Ivana Antonela 37836363 65 60 63

Flores Mauro 32647683 80 100 88

Frego Dahiana Marina 35599781 75 100 85

Gaggiotti Zara Genaro Valentino 42350188 95 100 97

Gaillard Milton Luca 40420218 90 100 94

Galaburri Agostina 30608715 80 100 88

Gálatro Lucio Andrés 25179240 95 100 97

Garay Lautaro Daniel 35987955 90 100 94

Garay Raquel Soledad 35600941 100 100 100

Garbo Guillermo Enrique 32900744 80 100 88

García Carlos Andrés 32268665 80 60 72

Garcia Juan Pablo 26304204 100 70 88

Gascue Camila 40373783 100 60 84

Gianni Antonella 29898134 100 100 100

Giménez Sofía Catalina 38873743 70 100 82

Giraldi Juan Manuel 29034224 85 60 75

Godoy Jesica Laura 29288805 80 100 88



Goicoechea Alvarez Ludmila Daiana 34665929 80 100 88

Goitea Escobar Maria Elisa 33234620 90 100 94

Golab Matias 30608886 65 100 79

Gomez Isidro Alejandro 36888817 90 70 82

Gomez Marisol Del Valle 33622500 85 100 91

Gomez Rocio Noelia 31236377 85 100 91

Gómez Arancibia Sofía 39140950 100 60 84

Gomez Bolognese María Mercedes 29407671 95 100 97

Gómez Martínez Luisina Del Rosario 40824925 100 100 100

Gonzalez Agustin 39860096 100 100 100

Gonzalez Leonardo Facundo 38969802 95 70 85

González Mariana Del Carmen 35912835 65 100 79

González Gamarra Gimena Cecilia 41355092 90 70 82

Grandi Enrique Antonio 33046048 80 60 72

Grasso Paula 29117926 75 60 69

Guarino Martin Nicolas 38731611 100 100 100

Guerrero Micaela Fabiana 39847215 60 70 64

Guerrero Nadia 33256072 75 60 69

Guidi Magali 38083522 70 100 82

Guido Mariana Estela 39903307 95 100 97

Gutierrez Leandro Nicolas 31219489 85 100 91

Gutierrez Miguel Angel 22046508 70 100 82

Gutierrez Baptista Leticia Valeria 25358117 60 70 64

Gutiérrez Siebenlist Karen Rocio 34331262 75 100 85

Haas Estefania 34117191 80 100 88

Hall Lucrecia Ayelén 45845399 85 70 79

Haron Raul Hipolito Leandro 31267405 90 100 94

Herrera Guequen Angelica Liliana 31136378 65 70 67

Hetherington Kevin Santiago 37662589 100 100 100

Huentelen Oscar Alberto 32577692 75 100 85

Ibañez Evelin Ruth 38352390 95 100 97

Isernia Hernan 31963189 95 100 97

Iturrioz Kriger Patricia Beatriz 34958856 80 100 88

Jacob Rocío Daniela 37662551 90 60 78

Jaquet Cintya Emilse 40630396 100 70 88

Jauge Daiana Paola 34221169 70 70 70

Jerez Yamile Juliana 32972797 85 100 91

Jorrat Haade Stefania 45185932 60 100 76

Jullig Santiago 39867323 85 100 91

Kompf Leopoldo César Jesús 27516952 85 100 91

Kovach Leandro Javier 24187638 100 100 100

Krämer Maira Sabina 27467875 85 70 79

Kril Javier 26885529 90 70 82

Kuntz Misael Sebastián 38303394 60 70 64

La Regina Eduardo Ezequiel 30715307 100 100 100

Lago Ivana De Las Nieves 31524004 70 60 66

Laguna Del Valle Cintia Soledad 33885400 75 70 73

Laguzzi Luciana 35577234 75 70 73

Lang Lucia 44122080 95 60 81

Lang Marcos Andres 42350182 90 60 78

Leguizamón Federico Ignacio 40124251 95 100 97

Lenschow Barreno Tomas Anele 41620590 70 100 82



Leon Uriz Matias Emanuel 31063318 75 100 85

Leonardt Horacio Esteban 33202682 65 100 79

Liporace Walter Eduardo 32666698 80 60 72

Llambi Juan Ignacio 35201062 100 100 100

Llanos Guadalupe Daiana 40324505 90 100 94

Longhi Hugo Sebastian 33938171 95 70 85

López Clarisa Noélia 32229153 80 100 88

Lopez Gessica Desiree 25006735 100 100 100

Lopez María Victoria 41175503 85 100 91

Maciel Melina Denis 31455036 90 60 78

Maidana Lucía Belén 39078618 75 100 85

Maidana Yohana 33983179 100 70 88

Maidana Godoy Sheyla Soledad 32405248 75 100 85

Maniscotti Cecilia 37396546 95 100 97

Marcos Errecalde Noelia Evelyn 38497326 100 100 100

Marin Paola 25258193 100 100 100

Marín Yanina De Los Ángeles 35747500 90 100 94

Marin De Irastorza Ruben Adrian 29898460 70 100 82

Martin Silvana Alejandra 28602148 95 100 97

Martinez Cindy Marilyn 36680097 80 60 72

Martinez Diego Nicolas 35591966 85 100 91

Martínez Gastón Ivan 40458237 80 100 88

Martinez Jessica Gisella 37212584 90 70 82

Martinez Pablo Vicente 24656681 90 70 82

Martinez Pamela Azucena 39681213 85 60 75

Mato Moretti Maria Antonella 37778728 100 100 100

Maya Carlos Ernesto 26741227 95 100 97

Maza Stella Maris 29451182 100 100 100

Medel Evelyn Daniela 37666718 70 60 66

Mellado Camila 39865685 85 100 91

Mercado Juliana Belen 38790442 90 70 82

Mesa Nerina Sofia 36302648 75 60 69

Mestriner Monica Claudia 28840075 90 100 94

Millan Maximiliano 32972732 90 100 94

Millanta Diego Daniel 31328978 80 100 88

Millanta Rosana Daniela 39870341 85 70 79

Miraglia Noelia Beatriz 30086260 90 100 94

Misseri Paola Mabel 27859214 90 100 94

Molinari Facundo Jesus 38093355 95 100 97

Montero Brenda 34397597 80 70 76

Montiel Gustavo Adolfo 28661686 100 100 100

Montoya Exequiel Fernando 37253959 100 60 84

Monzón Nancy Lorena 25282950 80 70 76

Morales Monica Carina 25827558 65 100 79

Moreno Otero Santiago Nicolás 44324613 90 70 82

Muñoz Carlos Roberto 26607612 95 100 97

Neirot Jimenez Ximena Alejandra 39898364 80 60 72

Nuñez Belen 40824916 85 70 79

Núñez Jorge Fernando 30608851 80 60 72

Nuñez Juan José 34486036 65 60 63

Ojeda Luisa 18876086 85 70 79

Ojeda Godoy Luis Andres 18830429 75 60 69



Oliva Marcos 36798605 85 100 91

Oliva Gardey Juan Ignacio 37254179 95 100 97

Olivares Gladis Alicia 22730946 60 100 76

Olivares Patricia Ana 27786652 95 100 97

Oroná Gabriela 23232302 85 60 75

Orrego José Antonio 33224249 60 100 76

Ortega Rojas Johnny Ernesto 23690085 95 100 97

Ortiz Gabriel 38953243 95 60 81

Ortiz Kaempfer Verónica Coralia 31358548 100 60 84

Ortmann Alicia Paola 41113765 90 70 82

Ouet Juan Emilio 29034219 90 100 94

Ouet Natalia Lucia 27128559 100 100 100

Oyarzun Rivera Magali Beatriz 33387414 90 70 82

Páez Matías Andrés 30284585 95 70 85

Palavecino Malena 36477255 95 100 97

Pascuale Cortez Kevin Julian 39648563 95 100 97

Pastor Mariana Gisela 36850077 80 100 88

Paz Mariana 30608667 90 100 94

Peña Ana Ailen 37212527 85 100 91

Peralta Mariana Melisa Rosa 33184733 100 100 100

Peralta Fonseca Claudia Carolina 27548291 85 60 75

Perez Carlos Eduardo 28373622 95 60 81

Pérez Gastón David 40224622 95 70 85

Perez Marisa Viviana 29898182 75 100 85

Perez Priscila 30964102 90 70 82

Picardi Joanna Natali 32212711 70 60 66

Pichilef Eduardo Haroldo 37056222 90 100 94

Pienizzio Andres 36053873 100 70 88

Pierucci Jonathan Emiliano 33603159 90 100 94

Piñeiro Jose Alejandro 38095840 100 100 100

Pino Griselda Idalina 35415309 95 70 85

Plaja Alejandra Mariel 25821727 90 60 78

Plos Cecchini Sofia 40717739 90 60 78

Porcella Fausto Daniel 33782830 95 100 97

Porma Rocio Belen 35277031 70 70 70

Portel Cecilia Danisa 31970360 75 60 69

Povilauskas Daina Mailén 33746314 100 100 100

Prado Rocío 30615264 90 60 78

Prados Emanuel 36004063 100 100 100

Procajlo Facundo 47840426 100 100 100

Pumar Ramos Nicolas 92861412 90 100 94

Quilogran Elio Ariel 39866515 90 100 94

Quintriqueo Daiana Paola 37213271 85 100 91

Ramallo Ignacio Joaquin 36477171 100 100 100

Rebaudo Cintia Daiana 31455054 75 100 85

Redondo Mara Vanesa 28560104 75 100 85

Rembado Camila Elizabeth 41669772 90 70 82

Resnikowski Alejandro Carlos 25701135 90 100 94

Richert Matias 41156164 85 70 79

Rieger Cynthia 33849097 85 100 91

Riquelme Daiana 37695021 80 70 76

Rivero Peña Candelaria 41177490 70 70 70



Riveros Gustavo Atilio 23988343 80 100 88

Robledo Sonia Elizabeth 25445761 90 100 94

Rocchi Ignacio 37212605 85 60 75

Rodino Victoria Eugenia 31009811 95 100 97

Rodriguez Julian Luis 35599913 90 60 78

Rodríguez Juliana 34141220 75 100 85

Rogliano Gaston 31491479 75 100 85

Rojas Antonio Adolfo 25158954 70 70 70

Rosas Julieta 39157148 70 100 82

Rostom Testa Valentina 39941957 90 100 94

Roth Yessica Yohana 37694649 80 70 76

Rowe Beatriz Clarisa 28368065 100 100 100

Rowe Raquel Noemí 31063390 100 100 100

Rubilar Melanie 37785735 80 100 88

Ruiz Jorge Facundo 38786467 85 100 91

Sabbatella María Noemí 32362043 95 60 81

Saber Maite 43685469 80 60 72

Safe Dario Eduardo Del Valle 30375708 100 100 100

Salicas Valeria Patricia 28748548 100 100 100

Salinero Luciana Elizabeth 38790372 90 70 82

Salvarrey Andrea Jacqueline 35713549 70 100 82

Sanchez Dario Raul 29721347 100 100 100

Sanchez Fernanda 42653053 75 70 73

Sanchez Milena Suyai 38548039 70 60 66

Sandoval Fabiana 39649670 90 70 82

Sanger Cindy Jael 38864741 65 60 63

Santa Cruz Javier 29055630 95 60 81

Saro Mauro 34168608 90 100 94

Scalesa María Belén 28339668 100 100 100

Scarfo Gabriel Federico 36074496 100 100 100

Schlitter Andrea 31359542 85 60 75

Schwerdt Pablo Alejandro 38907129 95 70 85

Sepulveda Daniela Ailin 38495670 85 100 91

Serra Juan José 31958952 95 60 81

Sicard Juan Pablo 33619930 95 100 97

Simaz Veronica 21909434 90 100 94

Simon Luciana Valeria 29056007 85 100 91

Sinconi Florencia 34666411 95 60 81

Smail Zaira 32600273 95 100 97

Smaldini Leonardo Hernán 31224526 80 60 72

Soto Karina Josefa 37889074 95 100 97

Spina Micaela Belen 39076227 100 100 100

Suanes Marcos 35663065 100 70 88

Suarez Ivana, Laura Paola 29473320 95 100 97

Tamagno German 42304237 100 100 100

Tamborini Antonella 35058643 85 100 91

Tambornini Agustina 42833244 95 100 97

Tapia Adrián Esteban 36912017 85 60 75

Taraborrelli Paula Lorena 27113167 75 100 85

Tittarelli Vanessa Soledad 35775966 90 70 82

Tomarello Norma Beatriz 18576084 85 60 75

Tripailao Victoria Astrid 41178678 70 70 70



Tula Monserrat Leandro Joaquin 38883902 100 100 100

Urrutia Nicolas Agustín 41620545 90 70 82

Vallejos Fernando Daniel 32183701 100 100 100

Vallejos Guerreño Nadia Lucía 37980893 90 100 94

Valli Luna Agustin 38644009 95 100 97

Vargas Rocio Macarena 39075058 80 60 72

Vazquez Jose 37238091 75 100 85

Vazquez Mariano 34262860 70 60 66

Vazquez Nicosia Franco Osvaldo 39870320 95 60 81

Vega Rocio Nazaret 31063372 90 100 94

Velo Romero Karen 39584925 95 70 85

Velozo Natalia Lorena 31459878 70 70 70

Vera Carlos Hernan 27717963 95 70 85

Vera Donadio Hernan Guillermo 27113132 70 70 70

Vera Donadio Mariela Andrea 26381513 65 70 67

Vidussi Gabriela Cecilia 26546314 75 100 85

Vilches Aguilar Gustavo Fabian 21617958 100 100 100

Villablanca Marisabel Antonella 37212813 95 70 85

Villanueva Agustín Alejandro 45891814 100 100 100

Villanueva Analía Soledad 28276398 95 100 97

Villca Gilda Melisa Elizabeth 34635867 80 70 76

Viloria Debora Silvana 23121157 100 60 84

Vittadini Valeria Alejandra 29300106 95 70 85

Zappala Cailotto Laura Deyanira 28414722 90 100 94

Zuain Mauricio Nicolás 42140992 95 100 97

Zulueta Alberto Emmanuel 33233802 85 100 91


		2024-12-23T12:21:27-0300
	TERRAGNI Federica Julia


		2024-12-27T10:40:43-0300
	MARCHESE Guillermo Fabian


		2025-01-20T09:59:33-0300
	MAZZAFERRI Laura Elena




